

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO 4

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo Tel: 0425.421753 Fax: 0425.462722 www.icrovigo4.edu.it c.f. 93027550297 e-mail: roic81900g@istruzione.it pec: roic81900g@pec.istruzione.it

Prot. n. 3489/2.2.c

Rovigo, 20 agosto 2020

Al Sig. Marchetti Diego

Ai Membri del Consiglio di Istituto

Al Sito Web

Agli atti

OGGETTO: Surroga membro Consiglio di Istituto – componente genitori.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- PRESO ATTO della decadenza dalla carica di membro del Consiglio di Istituto del sig.
 Spalmotto Simone, per la perdita dei requisiti di eleggibilità, in considerazione del trasferimento del figlio ad altro istituto scolastico, prot. n. 3412/2.2.c in data 11.08.2020;
- VISTO l'art. 47, commi 3 e 4, dell'O.M. 15.07.1991, n. 215;
- CONSIDERATA la necessità di procedere, come previsto dall'art. 50, c. 1 dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215, alla sostituzione per surroga;
- SCORSA la graduatoria dei candidati della stessa lista per individuare il primo tra i non eletti in possesso dei requisiti di eleggibilità, come previsto dall'art. 35 del D.Lgs. n. 297 del 1994 - (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione);
- ACQUISITA la disponibilità del sig. Marchetti Diego, primo tra i non eletti nella lista n. 2 a cui apparteneva il candidato decaduto, in possesso dei requisiti di eleggibilità, ad assumere il ruolo di membro del Consiglio d'Istituto dell'I.C. Rovigo 4 per gli aa.ss. 2020/21 e 2021/22;

DECRETA

la nomina del sig. Marchetti Diego, primo non eletto disponibile nella lista n. 1 dei non eletti, quale membro del Consiglio di Istituto in carica per gli aa.ss. 2020/21 e 2021/22, in sostituzione del sig. Spalmotto Simone.

